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عباس ملک زاده شهردار صدرا و حیدر آسیابی 
دادستان عمومی و انقلاب شیراز با هم دیدار و 

گفت وگو کردند.
ملک زاده شهردار صدرا در این دیدار با اشاره 
به برخی مشکلات در صدرا گفت: شهرداری 
گذشته  از  فراوانی  تخلفات  دار  میراث  صدرا 
شهروندان  از  بسیاری  حاضر  حال  در  و  است 
درگیر مشکلات ساختمانی و اخذ پروانه هستند 
و بسیاری از پرونده ها به کمیسیون های مختلف 

ارسال شده تا رسیدگی قانونی شوند.
حوزه های  در  متخلفان  با  برخورد  افزود:  وی 
انبوه سازی های  شهری ها،  باغ  همچون  مختلف 

بنا، سد معبر مشکلات  از پروانه، اضافه  خارج 
مشکلات  از  دیگر  بسیاری  و  بین شهری  تردد 
نیازمند حمایت بیش ازپیش قوه قضائیه است که 
تقاضا داریم در رفع مشکلات  از دستگاه قضا 

شهرداری صدرا را یاری دهند.
انقلاب  و  عمومی  دادستان   آسیابی  حیدر 
شهرستان شیراز هم با اشاره به اینکه درگذشته 
با  البته  و  رخ داده  صدرا  در  فراوانی  تخلفات 

متخلفان برخورد قانونی هم شده است گفت:
 خوشبختانه مدیران فعلی صدرا بر اساس قانون 
عمل می کنند و اگر تخلفی در حال وقوع باشد 
آن  با  صریح  و  سریع  برخورد  هشدار  ضمن 

کرد:   خاطرنشان  شیراز  دادستان  شد.  خواهد 
قوه قضائیه در راستای اجرای قانون  از تمامی 
برخورد  همچون  شهرداری  قانونی  فعالیت های 
احکام،  اجرای  غیرمجاز،  ساخت وسازهای  با 
و  صد  ماده  کمیسیون  آرا  اجرای  معبر،  سد 
تمامی آرا قانونی در راستای احقاق حقوق عامه 
حمایت  شهرداری  و  آنان  منافع  و  شهروندان 

خواهیم کرد.
همکاران  به تمامی  کرد:   بیان  آسیابی  حیدر 
مجوزهای  صدور  با  که  می کنیم  تأکید  هم 
قضایی موردنیاز  پشتیبانی لازم صورت گیرد تا 

مشکلات شهروندان صدرا رفع گردد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
عبدالعزیز  بن  عبدالله  با  قطر  کشور  به  خود  سفر  در  رحیمی  عنایت الله 
السبیعی وزیر شهرداری و محیط زیست کشور قطر دیدار کرد و در این 
دوجانبه  همکاری های  تقویت  در  مشترک  زمینه های  بررسی  به  دیدار 
پرداخت. نماینده عالی دولت در استان فارس در این دیدار بابیان اینکه 
سیاست دولت جمهوری اسلامی ارتباط بیشتر و حسنه با تمام همسایگان 
بین کشور قطر و  افزود: زمینه های همکاری  است،  به ویژه کشور قطر 
در  می توان  و  است  فراهم  فارس  استان  به ویژه  ایران  اسلامی  جمهوری 
راستای توسعه بیشتر آن گام برداشت. استاندار فارس با تأکید بر اینکه 
کشور  به ویژه  همسایگان  حامی  تنگناها  در  داده  نشان  تاریخی  تجربه 
به  اسلامی همواره  عنوان کرد: جمهوری  بوده ایم،  قطر  برادر  و  دوست 
وی  است.  وفادار  کشورها  سایر  با  خود  بین المللی  پیمان های  و  عهد 
و  اقتصادی  همکاری های  گسترش  نیازمند  را  روابط  تقویت  و  توسعه 

فرهنگی دانست و بیان کرد: امر زمینه ساز تقویت امنیت در منطقه است. 
استاندار فارس همچنین با اشاره به وسعت و توانمندی های استان فارس، 
ظرفیت های صنعتی، معدنی، کشاورزی، گردشگری و علمی و تحقیقاتی 
را ازجمله این توانمندی ها برشمرد و خاطرنشان کرد: در همه این زمینه ها 
اینکه  بابیان  فارس  استاندار  هستیم.  قطر  کشور  با  روابط  توسعه  آماده 
سابقه تاریخی فارس و وجود آثار برجای مانده از تمدن کهن ایران در 
این منطقه و همچنین ۵ اثر ثبت جهانی و بیش از ۳ هزار اثر تاریخی 
ثبت ملی، یادآور شد: سالانه تعداد بی شماری از گردشگران کشورهای 
مختلف وارد این استان می شوند. دکتر رحیمی همچنین نسبت به توسعه 
روابط درخصوص جذب گردشگر و سرمایه گذاری در حوزه گردشگری 
با  فارس  استان  ظرفیت های  به  وی  کرد.  آمادگی  اعلام  قطر  کشور  با 
عنوان قطب پزشکی نیز اشاره کرد و افزود: در حال حاضر اعمال جراحی 
تخصصی و دارای حساسیت بالا ازجمله پیوند کبد، کلیه، قرنیه، حلزون 

گوش و... در شیراز انجام می شود. استاندار فارس با تأکید بر اینکه زمینه 
توسعه همکاری ها در حوزه پزشکی و درمانی بین کشور قطر و استان 
فارس وجود دارد، گفت: تشکیل تیم های ویژه ای جهت پذیرش بیماران 
و انجام درمان های موردنیاز می تواند در این زمینه اثربخش باشد. نماینده 
عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه فارس دومین تولیدکننده 
محصولات کشاورزی در کشور است، عنوان کرد: فاصله کم کشور قطر 
با استان فارس این امکان را فراهم می کند که محصولات موردنظر این 
کشور را با استانداردهای موردنظر قطر تولید و یا زمینه را برای تولید و 
صدور محصولات کشاورزی از سوی سرمایه گذاران قطری فراهم کنیم. 
تأمین مصالح ساختمانی موردنیاز کشور قطر توسط تجار ایرانی، حضور 
تأمین  قطر،  پروژه های  در  ایرانی  ساخت وساز  شرکت های  و  مهندسین 
نیروی کار تخصصی و عادی توسط ایران، توسعه روابط گردشگری و 
تبادل گردشگر، توسعه خطوط هوایی و ایرلاین ها از دیگر موضوعاتی 
دیدار  این  در  پرداخت.  آنها  به  دیدار  این  در  فارس  استاندار  که  بود 
همچنین با توجه به اینکه کشور قطر میزبان جام جهانی فوتبال در سال 
فارس  استان  اینکه  به منظور  لازم  همکاری های  شد  مقرر  است،   ۲۰۲۲
مقصد دوم مسافران قطر باشد انجام شود. وزیر شهرداری ها و محیط زیست 
کشور قطر نیز در این دیدار ضمن اشاره به عوامل مشترک دو کشور 
تاریخی  و  عمیق  را  کشور  دو  رابطه  تاریخ  طول  در  روابط  توسعه  در 
ارزیابی کرد و افزود: کشور قطر توجه و اهتمام ویژه ای به توسعه روابط 
با ایران دارد. وی همچنین از تسهیلات و شرایطی که جمهوری اسلامی 
ایران در زمان محاصره برای قطر فراهم کرد تقدیر به عمل آورد و ابراز 
امیدواری کرد این موضوع زمینه ساز همکاری های دوجانبه بیشتری شود. 

وی همچنین به ساخته شدن یک بندر به منظور تجارت با ایران در قطر 
اشاره کرد و بابیان اینکه این بندر یکی از مهمترین ورودی های ایران 
به قطر محسوب می شود، عنوان کرد: تقویت و توسعه این بندر باهدف 
تسهیل در ارتباطات شرکت ها و بخش خصوصی دو کشور در دستور 
کار قرار دارد. وزیر شهرداری ها، کشاورزی و محیط زیست قطر در پایان 
از آمادگی کشورش برای توسعه همه جانبه روابط با ایران و به ویژه استان 
فارس خبر داد. در این دیدار مدیران اقتصادی و تجاری بخش خصوصی 
اقتصادی و  بازرگانی، مناطق ویژه  اتاق  استان ازجمله مدیران  و دولتی 
جمهوری  سفیر  و  لارستان  نماینده  همچنین  و  بین المللی  نمایشگاه های 
و  قطر  محیط زیست  و  شهرداری  وزیر  معاونین  قطر،  در  ایران  اسلامی 
شهردار دوحه حضور داشتند. استاندار فارس همچنین بازدیدهایی از قطار 
شهری، ورزشگاه های احداث شده به منظور برگزاری جام جهانی و بعضی 
پروژه های دیگر در کشور قطر بازدید کرد بر اساس این گزارش دکتر 
رحیمی در ادامه سفر خود به کشور قطر با نخست وزیر کشور قطر دیدار 

خواهد کرد. 
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توسط شهردار شیراز؛

سرپرست معاونت 
 برنامه ریزی 

و توسعه سرمایه انسانی 
منصوب شد

 رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک 
شورای اسلامی شهر شیراز:

بارش های امسال نمی تواند خشکسالی 
دو دهه اخیر را برطرف کند

مردم صرفه جویی منابع آب را جدی بگیرند

کلاهبرداران 
 سایت دیوار

دستگیر شدند

معاون جهاد کشاورزی بوشهر:

 ۳۰۰ هکتار گلخانه جدید
در استان بوشهر ایجاد می شود
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پس از رسیدگی در دادگاه کیفری 
یک استان فارس:
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استاندار فارس در دیدار با وزیر شهرداری و محیط زیست قطر؛

 فارس آماده توسعه 
 روابط فرهنگی و اقتصادی 

با کشور قطر است

در دیدار شهردار صدرا و دادستان شیراز عنوان شد؛

 حمایت 
 قوه قضائیه از حقوق 

شهروندان صدرا

همراه با تحلیل خبر

در سه ماه نخست سال جاری صورت گرفت؛
ارائه بیش از ۱۸۰۰ مورد اسکن هسته ای 

قلب در بیمارستان قلب الزهرا )س(

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد
42229246 - 32344772

اصلاح صنعت خودرو تا دو سال آینده
رحمانی: 

وضعیت فعلی بازار خودرو 
در شأن مردم ایران نیست

در دیدار شهردار صدرا و دادستان شیراز عنوان شد؛
حمایت قوه قضائیه از حقوق شهروندان صدرا

استاندار فارس در دیدار با وزیر شهرداری و محیط زیست قطر؛

فارس آماده توسعه روابط فرهنگی و اقتصادی با کشور 
قطر است

امکان بهره گیری قطر از نیروی کار متخصص استان فارس فراهم است
توسعه روابط دو کشور زمینه ساز تقویت امنیت منطقه است

                  فیلم ماشینِ فروشی شما                       
                  فیلم منزل شما

                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             
               و فیلم انواع آگهی های خود را 

                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 
                    کنار متن ارسالی تان 

                    به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع :
         32344772-3-4         42229246 

 روش نوین مطبوعاتی
 ما را به دیگران نیز یادآور شوید.
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